[image: image1.png]

2
2

	МИНИСТЕРСТВО ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	г. Киров

О распределении разрешений на добычу медведя бурого в порядке очередности на основании заявлений, необходимых для выдачи разрешений на добычу охотничьих ресурсов в общедоступные охотничьи угодья Кировской области
В соответствии с частью 17 статьи 7 Закона Кировской области от 17.02.2017 № 47-ЗО «О порядке распределения разрешений на добычу охотничьих ресурсов между физическими лицами, осуществляющими охоту в общедоступных охотничьих угодьях Кировской области»:

1. Распределить в порядке очередности, на основании заявлений, необходимых для выдачи разрешений на добычу охотничьих ресурсов, оставшиеся нераспределенными разрешения на добычу медведя бурого в общедоступные охотничьи угодья:
1.1. Афанасьевского района в количестве 3 разрешений.

1.2. Белохолуницкого района в количестве 2 разрешений.

1.3. Верхнекамского района участок № 1 в количестве 10 разрешений.
1.4. Нагорского района участок № 1 в количестве 6 разрешений.

1.5. Омутнинского района в количестве 6 разрешений.

1.6. Опаринского района в количестве 20 разрешений.

2. Установить срок принятия заявлений, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, с 26.09.2022 по 31.12.2022.

3. Управлению охраны и использованию животного мира министерства охраны окружающей среды Кировской области разместить настоящее распоряжение на официальном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя министра охраны окружающей среды Кировской области Анисимова Д.С.

Министр охраны окружающей

среды Кировской области

               А.В. Албегова

__________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Главный государственный инспектор
отдела охотничьего контроля

и надзора управления охраны

и использования  животного мира

министерства охраны окружающей

среды Кировской области                                                             В.С. Тужаров
СОГЛАСОВАНО
Заместитель министра охраны

окружающей среды

Кировской области                                                                      Д.С. Анисимов
Начальник управления охраны
и использования животного мира

министерства охраны окружающей

среды Кировской области                                                         О.Н. Шалагинов
Консультант управления охраны
и использования животного мира

министерства охраны окружающей

среды Кировской области                                                         С.А. Шулятьева

Рассылка:   заместителю министра охраны окружающей среды Кировской   области Анисимову Д.С.

Подлежит опубликованию на официальном сайте министерства охраны окружающей среды Кировской области (http://www.priroda.kirovreg.ru).
[image: image1.png]